Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.07.2017

№  160
О  внесении изменений   в решение  Совета народных депутатов  муниципального  образования Демидовское           ( сельское поселение) от 20.10.2008 № 32 (ред. от 15.06.2009) « Об  утверждении  нормативов потребления  жилищно – коммунальных услуг»

В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета народных депутатов  от 20.10.2008 г № 32 ( ред. от 15.06.2009) « Об  утверждении  нормативов  потребления  жилищно- коммунальных услуг» следующие изменения:

1.1. пункт 2 приложения к решению  исключить.

1.2.Пункты 3-6 считать пунктами 2-5 соответственно.

2. Контроль  за выполнением настоящего  решения возложить  на комиссию  по жилищно- коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии  ( Т.В.Клюеву).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава муниципального образования

Л.М. Сорвина
PAGE